
Clt Dos. Pilote Voiture Temps Écart
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38
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44
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

6 TAVIAUXBenoit DaUara 392

4 DERREY.Jean-Jacques Martini Mk79

CAILLEGuillaume Dallara F393

1 HERVEGerald Tatuus Fr 2.0

8 DROUETGaëtan Martini MK49

7 LATREILLEFrançois Martini MK49

15 FRANCEMichaël Gloria B5

25 MORNETArnaud Arc

20 JAUMIERDavid Silver-Car S2F

18 PONTILLEJulien Tracking

107 LATREILLEDidier Martini MK49

108 DROUETBastien Martini MK49

19 PASTEAUTony BRC02

17 FILIATRENicolas PRMFun Boast

2 MOUNIERJean-Paul Martini MK49

11 REBELOFrancisco Martini MK42

117 FILIATREJean-Marie PRMFun Boost

73 DUSSOULIERFabrice Renault Super 5

35 BARBERONAlain Peugeot 106 K·car

56 GUIBOTJean-Marie Simca 1000 R2

55 JAKUBOWSKI.Jean-Frençoi: Talbot RaUye 2

44 GHESQUIEREEric Renault Clio Williams

43 HRONIKOlivier Renault Clio16S

53 BOUDEAUChristophe Citroën AXGTi

12 LEMOINEThibaud Renault Campus

66 MORNETFrancis Citroën BX 16TRS

34 GOURDETThomas Citroën Saxo

70 CORNILJean-François Citroën Saxo VTS

67 GAJANIJeremy Peugeot 205

128 MARTINSébastien Peugeot 207 RC

48 DESCHAMPSXavier Citroën Saxo VTS

51 PEZOT Romain Peugeot XSI

60 MONTJOTIN Franck Peugeot 206

41 GUERINPhilippe Renault 5 GT Turbo

134 GOURDETPaul Citroën Saxo

50 ARTHAUD Olivier Citroën 5axo

61 FAUCHERWilliam Peugeot 206 CC

40 THOMASYann Renault Megane RS

68 FERNANDESCarlos Peugeot 106 S16

138 DURANTONRichard Peugeot 106 XSI

38 JASET Thierry Peugeot 106 XSI

79 GHESQUIEREBaptiste Renault Clio 3 RS

28 MARTINLucas Peugeot 207 Re
30 MOINARDJonathan Peugeot 206 RC

62 CROIZETJoël Ford RS2000

65 SIMONLudovic Honda Civic

49 COLINGeoffrey Renault Twingo

47 BILLARDAnthony Peugeot 106 XSI

80 CATINOTNicolas Renault Clio 16S

87 TOURONYves-Gérard Peugeot 106 Rallye

77 MOSBAHIWahid Renault Clio 3 RS

31 DEVERSJulien Honda Integra

78 LARDYJulien Citroën Saxo VTS

76 PINTO Djeffrey Peugeot 206 516

88 HRONIKAxel Peugeot 106

81 CAILLERomain Renault Clio

82 BOUFFET Franck Citroën Saxo

176 BRETAnthony Peugeot 206 S16

86 VIEUGUEJean-Claude Renault 5 GT5

147 MONDIT Flavien Peugeot 106 XSI
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(Clt) Groupe

(1) DIE

(2) DIE

(3) DIE

(4) DIE

(5) DIE

(6) DIE

(7) DIE

(1) CNF/eN

(2) CNF/CN

(3) CNF/CN

(8) DIE

(9) DIE

(4) CNF/CN

(5) CNF/CN

(10) DIE

(11) DIE

(6) CNF/eN

(1) F2000

(1) AlFA

(1) FClFS

(2) FClFS

(1) N/FN

(2) N/FN

(3) N/FN

(12) DIE

(2) F2000

(2) AlFA

(3) F2000

(4) F2000

(3) AlFA

(4) N/FN

(5) N/FN

(5) F2000

(6) N/FN

(4) AlFA

(7) N/FN

(6) F2000

(8) N/FN

(7) F2000

(5) AlFA

(6) AlFA

(1) Loisir

(7) AlFA

(8) AlFA

(8) F2000

(9) FlOOD

(9) N/FN

(10) N/FN

(2) Loisir

(3) Loisir

(4) Loisir

(9) AlFA

(5) Loisir

(6) Loisir

(7) Loisir

(8) Loisir

(9) Loisir

(10) Loisir

(11) Loisir

(11) N/FN

-- --------------------------------

20ème Slalom d'Eté du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 23 juillet 2017

Classement Final Définitif

(Clt) Classe

(1) DIE 2

(1) DIE 3

(2) DIE 3

(1) DIE 7

(2) DIE 2

(3) DIE 2

(1) DIE 1

(1) eNF/CN2

(1) CM

(2) CM

(4) DIE 2

(5) DIE 2

(3) CM

(4) CM

(3) DIE 3

(2) DIE 1

(5) CM

(1) F2000·1

(1) AlFA 2·R2B·R3T

(1) FClFS 1

(2) FClFS 1

(1) N/FN 3

(2) N/FN 3

(1) N/FN 1·R1A

(3) DIE 1

(1) F2oo0·2

(2) AlFA 2·R2B·R3T

(2) F2000·2

(3) F2000·2

(1) AlFA 4·R4

(1) N/FN 2·R1B

(2) N/FN 1·R1A

(1) F2000·3

(1) N/FN 4

(3) AlFA 2·R2B·R3T

(2) N/FN 2·R1B

(2) F20oo·3

(2) N/FN 4

(4) F2oo0·2

(1) AlFA 1

(2) AlFA 1

(1) Loisir 2

(2) AlFA 4·R4

(1) AlFA 3·R2C·R3C·R

(3) F2000·3

(5) F2000·2

(3) N/FN 2·R1B

(4) N/FN 2·R1B

(2) Loisir 2

(1) Loisir 1

(3) Loisir 2

(2) AlFA 3·R2C·R3C-R

(4) Loisir 2

(5) Loisir 2

(2) Loisir 1

(6) Loisir 2

(7) Loisir 2

(8) Loisir 2

(3) Loisir 1

(5) N/FN 2·R1B
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Manche 1

1:37.413

1:52.652

1:41.080

1:38.125

1:39.645

ONS

1:40.294

1:40.585

1:44.238
1:48.453

DNS

1:42. 364
, 1:42.830

1:45.786

1:47.546

1:50.729

1:50.236

1:53.491

1:52.338

DNF
1:51.547

1:51.744

1:52.808

, 1: 52.499

1:53.427

1:54.179
• 1:53.113

1:54.802

1:54.983

1:56.994

1:54.979

1:54.888

1:55.392
, 1:55.308

1:57.436

1:57.742

2:00.775

1:59.430

1:58.152

, 1:57.888

1:59.614

2:00.192

2:03.147
2:00.749

, 1:59.247

2:02.509
2:03.745

, 2:00.698

2:05.044

2:06.332

2:06.105
2:07.713

2:02.543

2:03.291

, 2:03.509

2:07.234

2:09.682
• 2:06.525

2:08.150

2:08.947

Clt Manche 2

(1)

(19)

(6)

(2)

(3)

, 1:34.953

1:37.945

1:37.105

1:38.459

1:38.414

1:37.917

1:39.174
, 1:39.150

• 1 :40.630

, 1:40.738

1:46.408

1:42.314

1:43.548

• 1:45.479

, 1:45.761

1:48.344

1:49.218
1:51.049

, 1:50.976
, 1:51.271

1:52.744

1:52.488

1:51.539

1:52.987
, 1:52.769

, 1:52.947

1:56.849

, 1:53.127

1:55.038
1:57.745

, 1:54.113

1:54.937

1:55.190

1:58.626

1:58.808

• 1:57.392
, 1 :57.501

1:59.980

2:05.685

2:00.523

• 1:58.340
1:58.757

2:00.914

1:59.784

2:05.186

• 1:59.944
2:01.629

2:04.888

2:03.362

2:02.868

• 2:01.440

2:05.300
, 2:02.421

2:03.100

2:06.761

2:04.968

, 2:04.834

2:09.612

2:08.511
2:10.712

(4)

(5)

(9)

(12)

(7)

(8)

(10)

(11)

(14)

(13)

(23)

(17)

(15)

(16)

(20)

(18)

(22)

(24)

(21)

(25)

(28)

(31 )

(27)

(26)

(30)

(29)

(32)

(33)

(42)

(37)

(35)

(34)

(38)

(39)

(45)

(41)

(36)

(43)

(48)

(40)

(49)

(51)

(50)

(54)

(44)

(46)

(47)

(53)

(57)

(52)

(55)

(56)

Clt Manche 3

(1)

(4)

(2)

(6)

(5)

(3)

(8)

(7)

(9)

(10)

(15)

(11)

(12)

(13)

(14)

(16)

(17)

(19)

(18)

(20)

(23)

122)

(21 )

(261

(24)

(25)

(32)

(27)

(30)

(35)

(28)

(29)

(31)

(37)

(39)

(33)

(34)

(42)

(56)

(43)

(36)

(38)

(44)

(40)

(54)

(41)

(46)

(52)

(50)

(48)

(45)

(55)

(47)

(49)

(57)

(53)

(51 )

(59)

(58)

(60)

1:37.448

, 1:35.750

'1:36.825

, 1:37.247

, 1:37.362

, 1:37.591

, 1:39.086

1:39.231
1:41.190

DNF
, 1:41.727

, 1:41.880

DISQ

1:45.776

1:46.896
, 1:47.529

, 1:48.487

, 1:50.660

1:51.461

DNF

• 1:51.322

'1:51.480

• 1:51.503

1:53.361

2:15.290

1:53.066

1:55.116
1:56.786

, 1:53.507

• 1:54.059

1:54.676
, 1:54.421

, 1:55.062

1:57.862
, 1:57.107

1:59.846

1:57.540

, 1:57.729

'1:57.783

1:59.836

1:58.501

• 1:58.377

, 1:58.620

, 1:59.046

2:01.451

2:01.485

, 2:00.223

2:02.508

• 2:00.877
, 2:01.065

2:04.984
, 2:01.833

2:07.160

, 2:02.820

2:03.898
, 2:04.737

2:07.116

2:08.683

• 2:07.940

, 2:08.175

Clt

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(6)

(7)

(8)

(9)

1:34.953
1:35.750

1:36.825

1:37.247

1:37.362

1:37.591

1:39.086

1:39.150

1:40.630

1:40.738
1:41.727

1:41.880

1:42.830

1:45.479

1:45.761

1:47.529
1:48.487

1:50.660

1:50.976

1:51.271

1:51.322

1:51.480

1:51.503

1:52.499
1:52.769

1:52.947

1:53.113

1:53.127

1:53.507

1:54.059

1:54.113
1:54.421

1:55.062

1:55.308

1:57.107

1:57.392

1:57.501

1:57.729

1:57.783

1:57.888

1:58.340

1:58.377

1:58.620

1:59.046

1:59.247

1:59.944

2:00.223

2:00.698

2:00.877
2:01.065

2:01.440

2:01.833

2:02.421

2:02.820

2:03.509

2:04.737

2:04.834

2:06.525

2:07.940

2:08.175

0.797
1.872

2.294
2.409

2.638

4.133

4.197

5.677

5.785

6.774

6.927

7.877

10.526

10.808

12.576

13.534

15.707

16.023

16.318

16.369

16.527

16.550

17.546

17.816

17.994

18.160

18.174

18.554

19.106

19.160
19.468

20.109

20.355

22.154
22.439

22.548

22.776

22.830
22. 935

23.387
23.424

23.667

24.093

24.294

24.991

25.270

25.745

25.924

26.112
26.487

26.880
27.468

27.867

28.556

29.784

29.881
31.572

32.987

33.222
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(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

(18)

(17)

(19)

(20)

(22)

(60)

(21)

(28)

(29)

(23)

(24)

(26)

(25)

(27)

(34)

(30)

(40)

(31 )

(32)

(331

(39)

(36)

(35)

(37)

(38)

(44)

(45)

(41)

(47)

(42)

(43)

(51)

(46)

(53)

(48)

(49)

(50)

(52)

(56)

(54)

(55)
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20ème Slalom d'Été du Boischaut

Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 23 juillet 2017

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture (Clt) Groupe (Clt) Classe Manche 1 Clt Manche 2 Clt Manche 3 Clt Temps Écart

61 52 CAILLEPhilippe Peugeot 106 Rallye (12) N/FN (]) N/FN I·R1A 2:11.954 (58) 2:10.920 (61) • 2:10.399 (57) 2:10.399 35.446

62 185 VILATIE Guy Peugeot 106 (12) Loisir (4) Loisir 1 2:16.548 (59) 2: 15.494 (62) • 2:14.404 (58) 2:14.404 39.451

63 190 AITEURPatrick·Djamel Honda Chic (13) loisir (5) Loisir 1 2:16.912 (60) 2: 17.6]1 (6]) • 2:14.432 (59) 2:14.432 ]9.479

64 188 • AUVRAYCéline Peugeot 106 (14) loisir (6) loisir 1 2:]1.713 (61) 2:28.581 (64) • 2:22.639 (61) 2:22.639 47.686
65 85 PERRINPascal Peugeot 106 (15) Loisir (7) Loisir 1 2:35.203 (62) 2:]7.717 (65) • 2:]].844 (62) 2:33.844 58.891

66 90 • RODRIGUESLise Honda Civic (16) Loisir (8) Loisir 1 2:48.197 (6]) 2:48.404 (66) • 2:4].8]] (6]) 2:43.833 1:08.880

23/07/2017 Le 23/07/2017 à 17:48 / Page 2/2
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Clt Dos. Pilote Voiture (Clt) Groupe

20ème Slalom d'Eté du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 23 juillet 2017

Classement Final Définitif

(Clt) Classe Manche 1 Clt Manche 2 Clt Manche 3 Cil Temps Écart

4

5

6

7

8

9

35 BARBERON Alain

34 GOURDET Thomas

128 MARTIN Sébastien

134 GOURDET Paul

138 DURANTON Richard

38 JABET Thierry

28 MARTIN Lucas

30 MOI NARD Jonathan

31 DEVERS Julien

1 25 MORNET Arnaud

2 20 JAUMIER David

3 18 PONTILLE Ju lien

4 19 PASTEAU Tony

5 17 FILIATRENicolas

6 117 FILIATRE Jean·Marie

6 TAVIAUX Benoit

4 DERREY Jean·Jacques

3 CAILLE Guillaume

4 1 HERVE Gérald

5 8 DROUET Gaëtan

6 7 LATREILLE François

7 15 FRANCE Michaël

8 107 LATREILLE Didier

9 108 DROUET Bastien

10 2 MOUNIER Jean·Paul

11 11 REBELO Francisco

12 12 LEMOINE Thibaud

4

73 DUSSOULIER Fabrice

66 MORNET Francis

70 CORNIL Jean-François

67 GAiANI Jérémy

60 MONT JOTIN Franck

61 FAUCHER William

68 FERNANDES Carlos

62 CROIZET Joël

65 SIMON Ludovic

6

7

8

9

Peugeot 106 K-car

Citroën Saxo

Peugeot 207 RC

Citroën Saxo

Peugeot 106 XSI

Peugeot 106 XS 1

Peugeot 207 RC

Peugeot 206 RC

Honda Integra

Arc

Silver-Car S2F

Tracking

BRC 02

PRM Fun Boast

PRM Fun Boast

Dallara 392

Martini Mk79

Dallara F393

Tatuus Fr 2.0

Martini MK 49

Martini MK 49

Gloria B5

Martini MK 49

Martini MK 49

Martini MK 49

Martini MK 42

Renautt Campus

Renault Super 5

Citroën BX 16TRS

Citroën Saxo VTS

Peugeot 205

Peugeot 206

Peugeot 206 CC

Peugeot 106 S16

Ford RS2000

Honda Civic

56 GUI BOT Jean·Marie Simca 1000 R2

55 JAKUBOWSKI .Jean-Françol: TalbotRallye 2

23/0712017

(1) AlFA

(2) AlFA

(3) AlFA

(4) AlFA

(5) AlFA

(6) AlFA

(7) AlFA

(8) AlFA

(9) AlFA

(1) CNF/CN

(2) CNF/CN

(3) CNF/CN

(4) CNF/CN

(5) CNF/CN

(6) CNF/CN

(1) DIE

(2) DIE

(3) DIE

(4) DIE

(5) DIE

(6) DIE

(7) DIE

(8) DIE

(9) DIE

(10) DIE

(11) DIE

(12) DIE

(1) F2000

(2) F2000

(3) F2000

(4) FlOOO

(5) F2000

(6) F2000

(7) F2000

(8) F2000

(9) F2000

(1) FClFS

(2) FClFS

(1) AlFA 2-R2B-R3T

(2) AlFA 2-R2B-R3T

(1) A/FA4-R4

(3) AlFA 2-R2B-R3T

(1) AlFA 1

(2) AlFA 1

(2) AlFA 4-R4

(1) AlFA 3-R2C-R3C-R

(2) AlFA 3·R2C·R3C·R

(1) (NF/CN 2

(1) CM

(2) CM

(3) CM

(4) CM

(5) CM

(1) D/El

(1) DIE 3

(2) DIE 3

(1) DIE?

(2) DIE 2

(3) DIE 2

(1) DIE 1

(4) DIE 2

(5) DIE 2

(3) DIE 3

(2) DIE 1

(3) DIE 1

(1) F20oo-1

(1) F2000-2

(2) F2oo0-2

(3) F2oo0-2

(1) F2oo0-3

(2) rzooo-z
(4) F2000-2

(3) F2000-3

(5) F2000·2

(1) FClFS 1

(2) FClFS 1

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33
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1 :52.338

·1:53.113

1:56.994

1 :57.436

·1:57.888

1:59.614

2:03.147

2:00.749

2:07.713

1 :40.585

1 :44.238

1 :48.453

·1:42.830

1 :45.786

1 :50.236

1:37.413

1:52.652

1:41.080

1 :38.125

1: 39.645

ONS

1 :40.294

ONS

1 :42.364

1 :47.546

1:50.729

1 :53.427

1 :53.491

1:54.179

1 :54.802

1:54.983

1:55.392

2:00.775

1:58.152

·1:59.247

2:02.509

DNF

1 :51.547

(1) ·1:50.976

(2) 1 :56.849

(3) 1 :57.745

(4) 1 :58.808

(5) 2:00.523

(6) '1:58.340

(8) 2:00.914

(7) 1:59.784

(9) 2:05.300

(1) ·1:39.150

(3) ·1:40.630

(5) ·1:40.738

(2) 1 :43.548

(4) ·1:45.479

(6) 1 :49.218

(1) • 1 :34.953

(9) 1:37.945

(5) 1 :37.105

(2) 1 :38.459

(3) 1: 38.414

1 :37.917

(4) 1 :39.174

1 :46.408

(6) 1:42.314

(7) ·1:45.761

(8) 1:48. 344

(10) ·1:52.769

(1) 1 :51.049

(2) ·1:52.947

(3) ·1:53.127

(4) 1 :55.038

(5) 1:55.190

(8) ·1:57.501

(6) 2:05.685

(7) 2:05.186

(9) ·1:59.944

·1:51.271

(1) 1:52.744

(1) 1:51.461

(2) 1 :55.116

(3) ·1:54.059

(5) ·1:57.107

(7) 1:59.836

(4) 1:58.501

(8) ·1:58.620

(6) ·1:59.046

(9) ·2:01.833

(1) 1:39.231

(2) 1:41.190

(3) DNF

(4) DISQ

(5) 1 :45.776

(6) ·1:48.487

(1) 1:37.448 (5)

(4) ·1:35.750 (1)

(2) ·1:36.825 (2)

(6) ·1:37.247 (3)

(5) ·1:37.362 (4)

(3) ·1:37.591 (6)

(7) ·1:39.086 (7)

(10) ·1:41.727 (8)

(8) • 1:41.880 (9)

(9) 1:46.896 (10)

(11) ·1:47.529 (11)

(12) 2: 15.290 (12)

(1) ·1:50.660

(2) 1:53.066

(3) 1:56.786

(4) ·1:53.507

(5) ·1:55.062

(6) 1:57.540

(9) ·1:57.783

(8) 2:01.451

(7) 2:01.485

(1) DNF

(2) ·1:51.322

(1)

(3)

(2)

(4)

(8)

(5)

(6)

(7)

(9)

1:50.976

1:53.113

1:54.059

1:57.107

1:57.888

1:58.340

1:58.620

1:59.046

2:01.833

2.137

3.083

6.131

6.912

7.364

7.644

8.070

10.857

1.480

1.588

3.680

6.329

9.337

0.797
1.872

2.294

2.409

2.638

4.133

6.774

6.927

10.808

12.576

17.816

2.287

2.467

2.847

4.402

6.841

7.123

8.587

9.284

0.051
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(3)

(4)

1:34.953

1:35.750

1:36.825

1:37.247

1:37.362

1:37.591

1:39.086

1:41.727

1:41.880

1 :45.761

1 :47.529

1:52.769

(1)

(2)

(5)

(3)

(4)

(6)

(7)

(8)

(9)

1:50.660

1:52.947

1:53.127

1:53.507

1:55.062

1:57.501

1:57.783

1:59.247

1:59.944

(1)

1:51.271

1:51.322



20ème Slalom d'Eté du Boischaut

Coupe de France des Slaloms
Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 23 juillet 2017

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture (Clt) Groupe (CIt) Classe Manche 1 Clt Manche 2 Clt Manche 3 Clt Temps Ecart

BmJI
1 79 GHESQUIEREBaptiste Renault Clio 3 R5 (1) Loisir (1) loisir 2 2:00.191 (1) 1:58.757 (1) - 1:58.377 (1) 1:58.377

2 80 CATINOTNicolas Renault Clio 165 (2) Loisir (2) LOisir2 2:05.044 (5) 2:03.362 (6) • 2:00.877 (2) 2:00.877 2.500
3 87 TOURONYves-Gérard Peugeot 106 Rallye (3) Loisir (1) Loisir 1 2:06.332 (7) 2:02.868 (4) • 2:01.065 (3) 2:01.065 2.688

4 77 MOSBAHIWahid Renault Clio 3 RS (4) loisir (3) Loisir 2 2:06.105 (6) • 2:01.440 (2) 2:04.984 (7) 2:01.440 3.063
5 78 LARDYJulien Citroën 5axo VTS (5) loisir (4) Loisir 2 2:02.543 (2) • 2:02.421 (3) 2:07.160 (9) 2:02.421 4.044

6 76 PINTO DJeffrey Peugeot 206 S16 (6) Loisir (5) Loisir 2 2:03.291 (3) 2:03.100 (5) • 2:02.820 (4) 2:02.820 4.443
7 88 HRONIKAxel Peugeot 106 (7) Loisir (2) Loisir 1 • 2:03.509 (4) 2:06.761 (9) 2:03.898 (5) 2:03.509 5.132

8 81 CAILLERomain Renault Clio (8) Loisir (6) Loisir 2 2:07.234 (9) 2:04.968 (8) • 2:04.737 (6) 2:04.737 6.360
9 82 BOUFFEl Franck Citroën Saxo (9) Loisir (7) Loisir 2 2:09.682 (11) • 2:04.834 (7) 2:07.116 (8) 2:04.834 6.457

10 176 BREl Anthony Peugeot 206 S16 (10) Loisir (8) Loisir 2 • 2:06.525 (8) 2:09.612 (11) 2:08.683 (11) 2:06.525 8.148

11 86 VIEUGUEJean-Claude Renault 5 GT5 (11) Loisir (3) Loisir 1 2:08.150 (10) 2:08.511 (10) • 2:07.940 (10) 2:07.940 9.563
12 185 VILATTEGuy Peugeot 106 (12) Loisir (4) Loisir 1 2:16.548 (12) 2:15.494 (12) • 2:14.404 (12) 2:14.404 16.027

13 190 AITEURPatrick-Djamel Honda Civic (13) Loisir (5) Loisir 1 2:16.912 (13) 2:17.631 (13) • 2:14.432 (13) 2: 14.432 16.055
14 188 • AUVRAYCéline Peugeot 106 (14) Loisir (6) loisir 1 2:31.713 (14) 2:28.581 (14) • 2:22.639 (14) 2:22.639 24.262

15 85 PERRINPascal Peugeot 106 (15) Loisir (7) Loisir 1 2:35.203 (15) 2:37.727 (15) • 2:33.844 (15) 2:33.844 35.467

16 90 • RODRIGUESLise Honda Civic (16) Loisir (8) Loisir 1 2:48.197 (16) 2:48.404 (16) • 2:43.833 (16) 2:43.833 45.456

1mB
44 GHESQUIEREEric Renault Clio Williams (1) N/FN (1) N/FN 3 1:51.744 (1) 1:52.488 (2) • 1:51.480 (1) 1:51.480

2 43 HRONIKOlivier Renault Clio165 (2) N/FN (2) N/FN 3 1:52.808 (3) 1:51.539 (1) • 1:51.503 (2) 1:51.503 0.023
53 BOUDEAUChristophe Citroën AX G Ti (3) N/FN (1) N/FN l·Rl/\ • 1:52.499 (2) 1:52.987 (3) 1:53.361 (3) 1:52.499 1.019

4 48 DESCHAMPSXavier Citroën Saxo VTS (4) N/FN (1) N/FN 2·R1B 1:54.979 (5) • 1:54.113 (4) 1:54.676 (5) 1:54.113 2.633

5 51 PElOT Romain Peugeot XSI (5) tl/Hl (2) N/rN 1·R1A 1:54.888 (4) 1:54.937 (5) • 1:54.421 (4) 1:54.421 2.941

6 41 GUERINPhilippe Renault 5 GT Turbo (6) N/FN (1) N/fN 4 • 1:55.308 (6) 1:58.626 (7) 1:57.862 (7) 1:55.308 3.828
7 50 ARTHAUDOlivier Citroën Saxo (7) N/FN (2) N/FN 2·R1B 1:57.742 (7) • 1:57.392 (6) 1:59.846 (8) 1:57.392 5.9n

8 40 THOMASYann Renault Mégane R5 (8) N/fN (2) N/FN 4 1:59.430 (8) 1:59.980 (8) ·1:57.7Z9 (6) 1:57.729 6.249
9 49 COLINGeoffrey Renault Twingo (9) N/FN (3) N/FN 2·Rl B 2:03.745 (10) 2:01.629 (9) • 2:00.223 (9) 2:00.223 8.743

10 47 BILLARDAnthony Peugeot 106 X51 (10) N/FN (4) N/FN 2·Rl B • 2:00.698 (9) 2:04.888 (10) 2:02.508 (10) 2:00.698 9.218

11 147 MONDIT Flavien Peugeot 106 XSI (11) N/FN (5) N/FN 2·Rl B 2:08.947 (11) 2:10.712 (11) • 2:08.175 (11) 2:08.175 16.695

12 52 CAILLEPhilippe Peugeot 106 Rallye (12) N/FN (3) N/FN 1·R1A 2:11.954 (12) 2:10.920 (12) • 2:10.399 (12) 2:10.399 18.919
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20ème Slalom d'Eté du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 23 juillet 2017

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture (Clt) Groupe (Clt) Classe Manche 1 Clt Manche 2 Clt Manche 3 Clt Temps Écart

1 138 DURANTON Richard

2 38 JABET Thierry

Peugeot 106 XSI

Peugeot 106 XSI

(1) AlFA

(2) AlFA

(1) AlFA 1

(2) AlFA 1

• 1:57.888

1:59.614

(1) 2:00.523

(2) • 1:58.340

(2) 1:59.836

(1) 1:58.501

(2)

(1)

1:57.888

1: 58. 340 0.452

A/FA 2-R2B-R3T

1 35 BARBERON Alain

2 34 GOUROET Thomas

3 134 GOURDET Paul

Peugeot 106 K·ca r

Citroën Saxo

Citroën Saxo

(1) AlFA

(2) AlFA

(3) AlFA

(1) AlFA 2·R2B·R3T

(2) AlFA 2·R2B·R3T

(3) AlFA 2·R2B·R3T

1:52.338

• 1:53.113

1:57.436

(1) • 1:50.976

(2) 1:56.849

(3) 1:58.808

(1) 1:51.461

(2) 1:55.116

(3) • 1:57.107

(1)

(2)

(3)

1:50.976

1:53.113

1:57.107

2.137

6.131

AlFA 3-R2C-R3C-R3D
30 MOI NARD Jonathan

2 31 DEVERS Julien

Peugeot 206 RC

Honda Integra

(1) AlFA

(2) AlFA

(1) AlFA 3·R2C·R3C·R 2:00.749

(2) AlFA 3·R2(·R3(·R 2:07.713

(1) 1:59.784

(2) 2:05.300

(1) • 1:59.046

(2) • 2:01.833

(1)

(2)

1:59.046

2:01.833 2.787

A/FA 4-R4

128 MARTIN Sébastien Peugeot 207 RC (1) AlFA (1) AlFA 4·R4 1:56.994 (1) 1:57.745 (1) • 1:54.059 (1) 1:54.059

28 MARTIN Lucas Peugeot 207 RC (2) AlFA (2) AlFA 4·R4 2:03.147 (2) 2:00.914 (2) • 1:58.620 (2) 1:58.620 4.561

BI
20 JAUMIER David Sitver-Car S2F (1) (NF/CN (1) (M 1:44.238 (J) • 1:40.630 (1) 1:41.190 (1) 1:40.630

2 18 PONTILLE Julien Tracking (2) CNF/CN (2) CM 1:48.453 (4) • 1:40.738 (2) DNF 1:40.738 0.108

3 19 PASTEAU Tony BRC 02 (3) CNF/CN (3) CM • 1:42.830 (1) 1:43.548 (3) DISQ 1:42.830 2.200

4 17 FILIATRE Nicolas PRM Fun Boast (4) CNF/CN (4) CM 1:45.786 (3) • 1:45.479 (4) 1:45.776 (2) 1:45.479 4.849

5 117 FILIATRE Jean·Marle PRM Fun Boast (5) CNFICN (5) CM 1:50.236 (5) 1:49.218 (5) • 1:48.487 (3) 1 :48.487 7.857

CNF/CN 2
25 MORNET Arnaud Arc (1) (NF/eN (1) CNF/CN 2 1:40.585 (1) • 1:39.150 (1) 1:39.231 (1) 1:39.150

ma
15 FRANCE Michaël Gloria 85 (1) DIE (1) DIE 1 1:40.294 (1) 1 :39.174 (1) • 1:39.086 (1) 1:39.086

11 REBELO Francisco Martini MK 42 (2) DIE (2) DIE 1 1:50.729 (2) 1:48.344 (2) • 1:47.529 (2) 1:47.529 8.443

12 LEMOINE Thibaud Renault Campus (3) DIE (3) DIE 1 1:53.427 (3) • 1:52.769 (3) 2: 15.290 (3) 1:52.769 13.683

1mB
1 6 TAVIAUX Benoit Dallara 392 (1) DIE (1) DIU 1:37.413 (1) • 1:34.953 (1) 1:37.448 (2) 1:34.953

2 8 DROUET Gaëtan Martini MK 49 (2) DIE (2) DIU 1:39.645 (2) 1:38.414 (3) '1:37.362 (1) 1:37.362 2.409

3 7 LATREILLE françois Martini MK 49 (3) DIE (3) DIE 2 ONS 1:37.917 (2) ·1:37.591 (3) 1:37.591 2.638

4 107 LATREILLE Didier Martini MK 49 (4) DIE (4) DIU DNS 1:46.408 (5) • 1:41.727 (4) 1:41.727 6.774

108 DROUET Bastien Martini MK 49 (5) DIE (5) DIU 1:42.364 (3) 1:42.314 (4) • 1:41.880 (5) 1:41.880 6.927
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20ème Slalom d'Hé du Boischaut
Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 23 juillet 2017

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture (Clt) Groupe (Clt) Classe Manche 1 Clt Manche 2 Clt Manche 3 Clt Temps Ecart

mD
1 DERREYJean-Jacques Martini NJ<79 (1) DIE (1) D/EJ 1:52.652 (3) 1:37.945 (2) • 1:35.750 (1) 1:35.750
2 3 CAillE Guillaume Dallara F393 (2) DIE (2) DIU 1:41.080 (1) 1:37.105 (1) , 1:36.825 (2) 1:36.825 1.075
3 2 MOUNIER.Iean-Paul Martini MI<49 (3) DIE (3) D/EJ 1:47.546 (2) , 1:45.761 (3) 1:46.896 (3) 1:45.761 10.011

1mB
HERVEGérald Tatuus Fr 2.0 (1) DIE (1) DIEl 1:38.125 (1) 1:38.459 (1) • 1:37.247 (1) 1:37.247

lœIDI
73 DUSSOULIERFabrice Renault Super 5 (1) rzooo (1) F2oo0·1 1:53.491 (1) 1:51.049 (1) • 1:50.660 (1) 1:50.660

DmmII
66 MORNETFrancis Citroën BX16TRS (1) F2000 (1) F2000·2 1:54.179 (1) '1:52.947 (1) 1:53.066 (1) 1:52.947
70 CORNILJean·François Citroën Saxo VT5 (2) F200D (2) F20OD·2 1:54.802 (2) , 1:53.127 (7.) 1:56.786 (3) 1:53.127 0.180
67 GAIANIJeremy Peugeot 205 (3) F2000 (3) F2000·2 1:54.983 (3) 1:55.038 (3) • 1:53.507 (2) 1:53.507 0.560
68 FERNANDESCarlos Peugeot 106 S16 (4) FlOOO (4) F2000·2 1:58.152 (4) 2:05.685 (5) , 1:57.783 (4) 1:57.783 4.836
65 SIMONLudovic Honda (ivic (5) F2000 (5) F2oo0·2 2:02.509 (5) • 1:59.944 (4) 2:01.485 (5) 1:59.944 6.997

limDI
60 MONTJOTIN Franck Peugeot 206 (1) F200D (1) F2000·3 1:55.392 (1) 1:55.190 (1) • 1:55.062 (1) 1:55.062

2 61 FAUCHERWilliam Peugeot 206 CC (2) F200D (2) F20OD·3 2:00.775 (3) • 1:57.501 (2) 1:57.540 (2) 1:57.501 2.439
62 CROIZETJoël Ford RS200D (3) F2000 (3) F2000·3 • 1:59.247 (2) 2:05.186 (3) 2:01.451 (3) 1:59.247 4.185

mDI
1 56 GUIBOTJean·Marie Simca 1000 R2 (1) FUFS (1) FClFS 1 DNF ' 1:51.271 (1) DNF 1:51.271
2 55 JAKUBOWSKIJean-Frençof Talbot Rallye 2 (2) FUFS (2) FUFS 1 1:51.547 (1) 1:52.744 (2) • 1:51.322 (1) 1:51.322 0.051

BmIII
87 TOURONYves-Gérard Peugeot 106 Rallye (1) Loisir (1) Loisir 1 2:06.332 (2) 2:02.868 (1) • 2:01.065 (1) 2:01.065

2 88 HRONIKAxel Peugeot 106 (2) Loisir (2) Loisir 1 • 2:03.509 (1) 2:06.761 (2) 2:03.898 (2) 2:03.509 2.444
3 86 VIEUGUE.Jean-Claude Renault 5 GTS (3) Loisir (3) Loisir 1 2:08.150 (3) 2:08.511 (3) • 2:07.940 (3) 2:07.940 6.875
4 185 VILAITE Guy Peugeot 106 (4) loisir (4) Loisir 1 2:16.548 (4) 2:15.494 (4) , 2: 14.404 (4) 2:14.404 13.339

190 AITEURPatrick-Djamel Honda Civic (5) Loisir (5) Loisir 1 2:16.912 (5) 2: 17.631 (5) , 2: 14.432 (5) 2: 14.432 13.367
6 188 • AUVRAYCéline Peugeot 106 (6) Loisir (6) Loisir 1 2:31.713 (6) 2:28.581 (6) , 2:22.639 (6) 2:22.639 21.574
7 85 PERRINPascal Peugeot 106 (7) Loisir (7) Loisir 1 2:35.203 (7) 2:37.727 (7) • 2:33.844 (7) 2:33.844 32.779
8 90 • RODRIGUESLise Honda Civic (8) loisir (8) Loisir 1 2:48.197 (8) 2:48.404 (8) • 2:43.833 (8) 2:43.833 42.768

BmIII
79 GHESQUIEREBaptiste Renault Clio 3 RS (1) Loisir (1) Loisir 2 2:00.192 (1) 1:58.757 (1) , 1:58.377 (1) 1:58.377
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20ème Slalom d'Eté du Boischaut

Coupe de France des Slaloms

Circuit Maurice Tissandier - La Châtre - 23 juillet 2017

Classement Final Définitif

Clt Dos. Pilote Voiture (Cil) Groupe (Clt) Classe Manche 1 Clt Manche 2 Clt Manche 3 Clt Temps Écart

80 CATINOT Nicolas Renault Clio 165 (2) Loisir (2) Loisir 2 2:05.044 (4) 2:03.362 (5) • 2:00.877 (2) 2:00.877 2.500

77 MOS8AHI Wahid Renault Clio 3 R5 (3) Loisir (3) Loisir 2 2:06.105 (5) • 2:01.440 (2) 2:G4.984 (5) 2:01.440 3.063

78 LARDY Julien Citroën Saxo VTS (4) loisir (4) Loisir 2 2:02.543 (2) • 2:02.421 (3) 2:07.160 (7) 2:02.421 4.044

5 76 PINTO Djeffrey Peugeot 206 516 (5) Loisir (5) Loisir 2 2:03.291 (3) 2:03.100 (4) • 2:02.820 (3) 2:02.820 4.443

6 81 CAILLE Romain Renault Clio (6) Loisir (6) Loisir 2 2:07.234 (7) 2:04.968 (7) • 2:04.737 (4) 2:04.737 6.360

7 82 BOUFFET Franck Citroën Saxo (7) Loisir (7) Loisir 2 2:09.682 (8) • 2:04.834 (6) 2:07.116 (6) 2:04.834 6.457

8 176 BRET Anthony Peugeot 206 516 (8) Loisir (8) Loisir 2 • 2:06.525 (6) 2:09.612 (8) 2:08.683 (8) 2:06.525 8.148

N/FN 1-R1A

53 BOUDEAU Christophe

51 PEZOT Romain

52 CAILLE Philippe

Citroën AX GTi

Peugeot XSI

Peugeot 106 Rallye

(1) N/FN

(2) N/FN

(3) N/FN

(1) N/FN1·R1A

(2) N/FN 1·R1A

(3) N/FN 1·R1A

• 1:52.499

1: 54.888

2:11.954

(1) 1:52.987

(2) 1:54.937

(3) 2:10.920

(1)

(2)

(3) • 2:10.399

1:53.361

• 1:54.421

(1)

(2)

(3)

1:52.499

1:54.421 1.922

2:10.399 17.900

N/FN 2-R1B

48 DESCHAMPS Xavier Citroën Saxo VTS (1) N/FN (1) N/FN 2·R1B 1:54.979 (1) • 1:54.113 (1) 1:54.676 (1) 1:54.113

50 ARTHAUD Olivier Citroën Saxo (2) N/FN (2) N/FN 2·R1B 1:57.742 (2) '1:57.392 (2) 1:59.846 (2) 1:57.392 3.279

49 COLIN Geoffrey Renault Twtngo (3) N/FN (3) N/FN 2·R1B 2:03.745 (4) 2:01.629 (3) • 2:00.223 (3) 2:00.223 6.110

4 47 BILLARD Anthony Peugeot 106 XSI (4) N/FN (4) N/FN 2·R1B • 2:00.698 (3) 2:04.888 (4) 2:02.508 (4) 2:00.698 6.585

5 147 MON DIT Flavien Peugeot 106 XSI (5) N/FN (5) N/FN 2·R1B 2:08.947 (5) 2:10.712 (5) • 2:08.175 (5) 2:08.175 14.062

DmII
1 44 GHESQUIERE Eric Renault Clio Williams (1) N/FN (1) N/FN 3 1:51.744 (1) 1:52.488 (2) • 1:51.480 (1) 1:51.480

2 43 HRONIK Olivier Renault Clio16S (2) N/FN (2) N/FN 3 1:52.808 (2) 1:51.539 (1) • 1:51.503 (2) 1:51.503 0.023

mBI
41 GUERIN Philippe Renault 5 GT Turbo (1) N/FN (1) N/FN 4 * 1 :55.308 (1) 1:58.626 (1) 1:57.862 (2) 1:55.308

2 40 THOMAS Yann Renault Mègane RS (2) N/FN (2) N/FN 4 1:59.430 (2) 1:59.980 (2) • 1:57.729 (1) 1:57.729 2.421
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